PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

RETIFICADO ATRAVES DO DC 229 DE 06.09.05 E 238 DE 27.09.05
DECRETO Nº 188, DE 26 DE JULHO DE 2005.

Homologa o Concurso Público para o provimento
de cargos do quadro de pessoal do Município de
Palmas.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere os
incisos I e III, art. 71 da Lei Orgânica do Município e, em observância aos ditames do
Edital Nº 01, de 06 de maio de 2005, que normatizou o Concurso Público de Provas para
provimento de cargos do quadro de pessoal do Município de Palmas,

D E C R E T A :

Art. 1º  Fica homologado o resultado final do Concurso Público para o

provimento de cargos do quadro de pessoal do Município de Palmas, consoante relação
nominal dos candidatos aprovados e respectivas classificações, na forma dos anexos I, II
e III a este Decreto.

Parágrafo Único. A homologação do resultado referente ao código 111,

do cargo de Auditor de Rendas, ficará para posteriori em função de divergências no
conteúdo programático do Edital nº 01/2005.

Art. 2º As nomeações dos candidatos para os cargos que tenham sido

aprovados ocorrerão na medida da necessidade do serviço e da dotação orçamentária,
obedecida a classificação obtida no Concurso Público.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, aos 26 dias do mês de julho  de 2005.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

SAMUEL BRAGA BONILHA
Secretário Municipal de Gestão e Recursos Humanos

ANTÔNIO LUIZ COELHO
Advogado Geral do Município

PUBLICADO EM PLACAR

Em____/______/__

_____________

	DECRETO Nº 188 - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO-k
	combinados decerto 188